様式第18号（第16条関係）

補助事業等実績報告書

令和  年  月  日

津別町長           様

補助事業者等

        住所（所在地）

         氏名（団体名及び

                   代表者氏名）          印

※本人の自署又は記名押印（法人の場合は記名押印してください。）

 令和  年   月   日付津別町産指令第 号をもって補助金等の交付の決定を

受けた補助事業等が完了したので、次のとおり関係書類を添えて報告します。

1 補助事業等の名称 津別町太陽光発電システム導入支援事業

2 補助事業等の着手年月日

  及び完了年月日

着手   令和   年   月   日

完了   令和   年   月   日

3 補助金等の交付決定額  金                 円

4 補助事業等の成果              ｋＷ（キロワット）

4 添付書類

□事業決算書
□発電システムの設置に要した経費に係る領収書

の写し及び内訳書
□発電システムの設置状況を示す写真
□電力会社との電力受給契約書の写し
□竣工検査の試験記録書の写し
□その他（                ）

様式第6号（第5条、第16条関係）

事業（予算・決算）書

補助事業等の名称   津別町太陽光発電システム導入支援事業

収入の部

科 目 金   額（円） 備 考

合  計

支出の部

科 目 金   額（円） 備 考

合  計

注１ この様式には、当該補助事業等に係る予算（決算）のみ記載すること。

２ 「科目」欄の区分は、補助事業者等における通常の予算区分に従い記載して差し支え

ない。ただし、補助対象経費と補助対象外経費が明確になるように細分化すること。

３ 「備考」欄には、必要に応じ、算出基礎その他必要な事項を記載すること。